
Uchwała Nr 5/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 26 lutego 2021 roku 

w sprawie skrócenia wymiaru praktyk zawodowych  

 

Na podstawie art. 67 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 21 stycznia 

2021 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 poz. 159) Senat 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Dopuszcza się, w sytuacjach wyjątkowych, skrócenie wymiaru praktyk zawodowych, 

przewidzianych w programie studiów.  

2. Wymiar praktyk zawodowych może wynosić: 

1) mniej niż 6 miesięcy - w przypadku studiów pierwszego stopnia i jednolitych studiów 

magisterskich; 

2) mniej niż 3 miesiące - w przypadku studiów drugiego stopnia. 

3. Skróceniu może ulec jedynie wymiar praktyk zawodowych, należy natomiast zachować 

liczbę godzin praktyk, wynikającą z programu studiów.  

4. Skrócenie wymiaru praktyk nie może mieć wpływu na efekty uczenia się określone 

w programie studiów dla praktyk zawodowych. 

 

§ 2 

 

Uchwała dotyczy wszystkich kierunków studiów prowadzonych w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Tarnowie, dla których w programie studiów przewidziane są praktyki w 

roku akademickim 2020/2021. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


